\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Frontplatte, OIFP

Die Frontplatte kann einfach montiert und entfernt werden.
Gerate wie ein Touchscreen konnen so einfach installiert
werden. Die Platte schitzt die installierten elektrischen

a Gerate vor Umwelteinflissen und Personen vor
Verletzungen.

MERKMALE

Beschreibung: Frontplatte flir Komponenten mit Schutzfilm auf einer Seite.

Material: 3 mm Aluminium.

Verpackungseinheit: 1 Stlick. Montagezubehor wird mit dem OICP-Bediengehause geliefert.

The aluminum front plate protects the inside of the control panel providing a protection degree of IP65
The plate can be mounted and removed, ensuring machining operations can be performed easily

The front plate protects the installed electrical components and equipment from the installation environment ensuring that
no harm or damage to personnel and equipment is caused

The installation of components can be made quicker, reducing the amount of labour time required



SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 3mm

Material: Aluminium

Oberflache: Mihle

Katalognummer

OIFP3439

OIFP4954

OIFP3552

OIFP4147

OIFP3952

OIFP3052

WARNUNG

Hohe

305mm

455mm

314mm

375mm

358mm

269mm

Table 1/1

Breite

355mm

502mm

485mm

430mm

485mm

485mm

PlattengroBBe

291 x 34Tmm

441 x 488mm

300 x 471Tmm

361 x 416mm

344 x 477mm

255 x 4717mm

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\/

Unser starkes markenportfolio:

ﬂ\/éﬂt CADDY

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

ERICO HOFFMAN

ILSCO

SCHROFF

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp3439
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp4954
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp3552
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp4147
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp3952
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/hoffman/products/encoifp3052
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

