

## Frontplatte, OIFP



Die Frontplatte kann einfach montiert und entfernt werden. Geräte wie ein Touchscreen können so einfach installiert werden. Die Platte schützt die installierten elektrischen Geräte vor Umwelteinflüssen und Personen vor Verletzungen.

## MERKMALE

Beschreibung: Frontplatte für Komponenten mit Schutzfilm auf einer Seite.

Material: 3 mm Aluminium.

Verpackungseinheit: 1 Stück. Montagezubehör wird mit dem OICP-Bediengehäuse geliefert.

The aluminum front plate protects the inside of the control panel providing a protection degree of IP65

The plate can be mounted and removed, ensuring machining operations can be performed easily

The front plate protects the installed electrical components and equipment from the installation environment ensuring that no harm or damage to personnel and equipment is caused

The installation of components can be made quicker, reducing the amount of labour time required

## **SPEZIFIKATIONEN**

Dicke: 3mm

Material: Aluminium Oberfläche: Mühle

Table 1/1				
Katalognummer	Höhe	Breite	Plattengröße	Schnelles Schiff
OIFP3439	305mm	355mm	291 x 341mm	No
OIFP4954	455mm	502mm	441 x 488mm	No
OIFP3552	314mm	485mm	300 x 471mm	No
OIFP4147	375mm	430mm	361 x 416mm	No
OIFP3952	358mm	485mm	344 x 471mm	No
OIFP3052	269mm	485mm	255 x 471mm	No

## **WARNUNG**

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

**TRACHTE CADDY HOFFMAN** SCHROFF **ERICO ILSCO**